
 

FECHA:

No FOTOGRAFIA CANT PRECIO UNITARIO TOTAL

1) 1 26 050,00$             26 050,00$              

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

SUBTOTAL 26 050,00$              

IVA 4 168,00$                

TOTAL: 30 218,00$              

GARANTÍA 1 AÑO ANTE DEFECTO DE FABRICA VENTAS:   MELINDA CHAVARRIA

Martha Garces

                         EMAIL:  medicalabdelnorte@gmail.com

EMPRESA:

ATENCIÓN:

TEL :

MEDILAB DEL NORTE

13 de Octubre 2015

PREFIFERICO DE LA JUVENTUD 3501 - 248

TEL: 614 173 5650

MEDICAL LABS DEL NORTE S DE RL DE CV

COL. PUERTA DE HIERRO  CHIHUAHUA, CHIHUAHUA C.P.31207

UACH

TIEMPO DE ENTREGA: 15 - 20 DIAS

DESCRIPCION

VALIDEZ : 30 DIAS                                  L.A.B. : SU PLANTA

Davis Instruments Wireless Vantage Pro2 Plus W/ Uv & Solar Radiation 

Sensors con software weatherlink IP Marca Davis

PRECIOS EN MONEDA NACIONAL


